Муниципальное общеобразовательное

Автономное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 65»

ПРИКАЗ

23.05.2023 г. № 159435

О допуске обучающихся 9-х классов,

освоивших основную образовательную

программу, к государственной итоговой

аттестации в 2023 году

На основании п. 6 ст. 59 ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 г., устава МОАУ «СОШ №65» г. Оренбурга, п. 11 «Порядка

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования» (утвержден приказом Минпросвещения,

Рособрнадзора от 07.11.2018 г. №189/1513), решения педагогического совета

(протокол №7 от 23.05.2023 года), п р и к а з ы в а ю:

1. Допустить к прохождению итоговой аттестации в форме основного

государственного экзамена обучающихся 9-х классов, не имеющих академической

задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих годовые

отметки по всем учебным предметам учебного плана за 9-й класс не ниже

удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за итоговое

собеседование по русскому языку

№ п/п ФИО участника Класс

1 Брагина Ульяна Дмитриевна 9А

2 Бунчук Даниил Александрович 9А

3 Владимиров Владимир Викторович 9А

4 Дедловский Дмитрий Юрьевич 9А

5 Дмитриев Михаил Дмитриевич  9А

6 Запара Ростислав Васильевич 9А

7 Заремба Алина Сергеевна 9А

8 Зеброва Полина Владимировна 9А

9 Изотов Данил Евгеньевич 9А

10 Изотова Анастасия Евгеньевна 9А

11 Ильиных Дарья Геннадьевна 9А

12 Кираева Елизавета Павловна 9А

13 Кострыкина Анастасия Павловна 9А

14 Куц Полина Владимировна 9А

15 Кущенко Артём Евгеньевич 9А

16 Лисичкина Александра Ираклиевна 9А

17 Маркина Кристина Евгеньевна 9А

18 Петрушина Дарья Сергеевна 9А

19 Позднякова Мария Олеговна 9А

20 Путилова Мария Антоновна 9А

21 Романов Иван Александрович 9А

22 Советкин Данил Витальевич 9А

23 Филиппова Кристина Александровна 9А

24 Фролова София Геннадьевна 9А

25 Фурсова Анастасия Сергеевна 9А

26 Хмарская Ксения Денисовна 9А

27 Шмырев Михаил Андреевич 9А

28 Гаврилюк Вадим Сергеевич 9Б

29 Гордиенко Александр Сергеевич 9Б

30 Горшенин Иван Валерьевич 9Б

31 Дмитриев Игорь Андреевич 9Б

32 Иванова Светлана Владимировна 9Б

33 Имамбаев Тимур Рашидович 9Б

34 Казак Андрей Сергеевич 9Б

35 Кокарев Константин Сергеевич 9Б

36 Лебидь Анита Анатольевна 9Б

37 Нагапетян Сергей Артурович 9Б

38 Никитин Артемий Сергеевич 9Б

39 Нуретдинов Вадим Усманович 9Б

40 Перехожева Анастасия Александровна 9Б

41 Печелина Анна Александровна 9Б

42 Рябченко Вероника Никитична 9Б

43 Сайфутдинова Юлия Рустамовна 9Б

44 Тамайчук Юлия Викторовна 9Б

45 Тарнавский Тимофей Александрович 9Б

46 Хорохорин  Алексей Алексеевич 9Б

47 Шамкаев Вадим Рифатович 9Б

48 Шахова Виктория Сергеевна 9Б

49 Щербакова Елена  Сергеевна 9Б

50 Березовская Ирина Витальевна 9В

51 Бондаренко Елизавета Звиадьевна 9В

52 Верейкин Илья Александрович 9В

53 Громовая Татьяна Сергеевна 9В

54 Демченко Александра Юрьевна 9В

55 Дергунова Анастасия Павловна 9В

56 Дерябин Богдан Владимирович 9В

57 Кузнецов Сергей Павлович 9В

58 Кульсиитов Тамерлан Хамитович 9В

59 Пеняскин Владимир Павлович 9В

60 Попова Анастасия Евгеньевна 9В

61 Слугина Елена Александровна 9В

62 Сорокин Никита Сергеевич 9В

63 Татанкин Артем Дмитриевич 9В

64 Туремуратова Зарина Ергалиевна 9В

65 Шиндяев Евгений Владимирович 9В

66 Шукуров Алим Ниямеддинович 9В

67 Яхина Ангелина Азатовна 9В

2. Допустить к прохождению итоговой аттестации в форме государственного

выпускного экзамена обучающихся 9-х классов, не имеющих академической

задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих годовые

отметки по всем учебным предметам учебного плана за 9-й класс не ниже

удовлетворительных), а также имеющих результат «зачет» за итоговое

собеседование по русскому языку

№ п/п ФИО участника Класс

1 Абдрашитов Роман Ринатович 9Б

2 Хруполова Варвара Викторовна 9Б

3 Симонов Кирилл Павлович 9В

4 Пущаев Дмитрий Михайлович 9В

5 Жасыбаева Мирада Аксенова 9В

6 Луканин Владимир Сергеевич 9Б

7 Симонова Ксения Андреевна 9А

3. Не допустить к сдаче государственной итоговой аттестации по

образовательной программе основного общего образования, в связи

непрохождением промежуточной аттестацией экстерна Новикова Александра

Александровича.

4. Утвердить расписание консультаций по подготовке к ОГЭ/ГВЭ 2023 года

(Приложение 1).

5. Заместителю директора по УВР Араповой Л.В. довести приказ до сведения

обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогов.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ №65»                      Е.В. Травкина

С приказом ознакомлены:

Арапова Л.В.

Губанкова Е.А.

Дмитриева Е.В.

Кушнарева И.С.

		2023-05-23T17:05:38+0300
	ТРАВКИНА ЕКАТЕРИНА ВИТАЛЬЕВНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью